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一、股指期货指数走势
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受到上周末央行突然“双降”的利好提振，今日期指1511合约早盘高开于3496点，开盘之后指数惯性上冲并突破3500整数关口；但之后随着买盘逐步减少，期指呈现明显抛压，指数震荡回落至3460附近得到支撑，之后期指基本围绕3460-3480进行窄幅震荡。午后在军工等题材股带动上证指数再创反弹新高，然而期指跟涨明显偏少，期指似乎在3500点整数关口下有所忌惮，之后跟随现货指数回落期指也呈现震荡回落态势，尾盘有所反弹，最终期指报收于3470.2，较前一交易日上涨18.2点，涨幅0.53%。现货300指数最终报收于3589.26点，较前一交易日上涨18.02点，涨幅0.5%。从日K线来看，期指今日以带长下影线的小阴线报收，整体均线维持多头排列，指数短期下方有五日、十日均线支撑，但KDJ呈现高位死叉，短期仍有回踩确认等待买点的需求。从五分钟K线来看，期指上行态势明显，但在3470-3500区间下破之后，短期有一定整固需求，建议重点关注下方3440-3450一线支撑。
	名称
	收盘价
	涨跌
	涨跌幅
	成交量
	持仓量

	沪深300
	3,589.26 
	18.02 
	0.50 
	20424886300
	

	期指1511合约
	3470.2
	18.2
	0.53
	13161
	21617


二、股指期货期现价差

	
	期货价格
	现货价格
	前一交易日价差
	今日期现价差
	较前一交易日变化

	IF1511
	3470.2
	3589.26
	-95.24
	-119.06
	-23.82
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三、结论

上周五央行意外降息降准，但在如此利好刺激之前，期现货市场的整体走势相对平稳，多头并未延续上周的强势推涨局面，反而“宽幅震荡”成为了今日市场的主旋律。国内三中全会的举行以及美联储议息会议成为本周焦点，首先从三中会议来看，对于金融改革、产业改革的预期将封杀期指的下行空间，我们认为“双降”可能只是短期利好的开始，后期对于产业结构、金融市场的利好仍将不断出台。再者从美联储议息会议来看，欧洲、中国纷纷在其之前扩大量化规模，使得美联储本月降息概率大减，在此背景下，美元回流速度将有所下降，这一局面将从侧面利多国内市场。最后，时至年末，各大公募、私募基金接近结算，短期指数的涨幅使其难以全身而退，在这种局面下进一步推涨将成为唯一选择。因此我们认为期指的反弹行情仍未结束，但短期期指在3500附近震荡整固概率较大，但整体逢低做多思路不变，第二轮拉升的目标位在3800.
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截止到今日收盘期指1511合约贴水现货300指数119.06点，较前一交易日扩大23.82点。从当前市场来看，期指贴水已成为一种常态，这一常态决定了当前行情仍以“反弹”作为定义。从短期来看，期指的贴水幅度已明显下降，这有利于短期期指的继续反弹。
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